
ZARZĄDZENIE NR 12/2021

Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 9 marca 2021 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 55/2015 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia
12 listopada 2015 r. w sprawie powołania w Starostwie Powiatowym stałej komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 55 ust. 1 w zw. z art. 53 ust. 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 ze zm.)

Zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 55/2015 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 12 listopada 2015 r. 
w sprawie powołania w Starostwie Powiatowym stałej komisji przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zmienianym zarządzeniem 
nr 33/2016 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 9 czerwca 2016 r., zarządzeniem nr 38/2017 
Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 21 marca 2017 r., zarządzeniem nr 70/2018 Starosty 
Powiatu Mieleckiego z dnia 29 listopada 2018 r., zarządzeniem nr 11/2019 Starosty Powiatu 
Mieleckiego z dnia 15 lutego 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 ust. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie

§1.1 . Powołuję stałą „Komisję przetargową" do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych, zwaną dalej „Komisją", w następującym składzie:

1) Zbigniew DZIAŁOWSKI - Przewodniczący Komisji,

2) Ewelina UZAR - Sekretarz Komisji,

3) Andrzej CHMARA - Członek Komisji,

4) Jolanta BONDARUK - Członek Komisji,

5) Pracownik/pracownicy/merytorycznie odpowiedzialny/ni za realizację danego zamówienia 
publicznego, powołany/ni na wniosek Przewodniczącego Komisji, którego kandydaturę/y 
zatwierdza Starosta Powiatu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Do postępowań wszczętych, a niezakończonych przed datą wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe.


